

# Jakob Blæsbjerg-Obitsø Holding ApS

Øster Stendisvej 6  
7830 Vinderup

CVR-nr. 35 85 07 08

## Årsrapporten for 2019

(6. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 09/07 2020

---

Jakob Blæsbjerg-Obitsø  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Jakob Blæsbjerg-Obitsø Holding ApS Øster Stendisvej 6 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 85 07 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Jakob Blæsbjerg-Obitsø, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i J. Obitsø ApS samt at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 372.730, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 442.575.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Jakob Blæsbjerg-Obitsø Holding ApS's datterselskab er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskabet.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.000</b>	<b>-6.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-375.238	111.218
Finansielle indtægter	1	18.155	17.533
Finansielle omkostninger		-8.949	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-372.032</b>	<b>122.122</b>
Skat af årets resultat		-698	-2.392
<b>Årets resultat</b>		<b>-372.730</b>	<b>119.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-236.710	-88.782
Overført resultat		-136.020	100.512
		<b>-372.730</b>	<b>119.730</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.472	536.710
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>161.472</b>	<b>536.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>161.472</b>	<b>536.710</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		463.205	473.745
Selskabsskat		0	40.010
<b>Tilgodehavender</b>		<b>463.205</b>	<b>513.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>73.810</b>	<b>33.748</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>537.015</b>	<b>547.503</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>698.487</b>	<b>1.084.213</b>

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	236.710
Overført resultat		392.575	528.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	108.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>442.575</b>	<b>923.305</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		250.214	153.516
Skyldigt sambeskatningsbidrag		698	2.392
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>255.912</b>	<b>160.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>255.912</b>	<b>160.908</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>698.487</b>	<b>1.084.213</b>
Efterfølgende begivenheder	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

			2019	2018	
			kr.	kr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder			18.094	17.498	
Andre finansielle indtægter			61	35	
			<u>18.155</u>	<u>17.533</u>	
<b>2 Egenkapital</b>					
	Virksomheds-	Reserve for nettoop-		Foreslået	
	kapital	skrivning	Overført	udbytte for	
	kr.	efter den	resultat	regnskabs-	I alt
		indre	kr.	året	kr.
		værdi med		kr.	
		tode			
		kr.			
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	236.710	528.595	108.000	923.305
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-236.710	-136.020	0	-372.730
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>392.575</u>	<u>0</u>	<u>442.575</u>

### 3 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Jakob Blæsbjerg-Obitsø Holding ApS's datterselskab er for nuværende ikke direkte berørt heraf. Det er naturligvis ikke muligt på nuværende tidspunkt at opgøre krisens beløbsmæssige konsekvenser for datterselskabet.

Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2014 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jakob Blæsbjerg-Obitsø (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-585329725630

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-07-13 14:35:04Z

NEM ID 

**Arne Lauritsen (CVR valideret)**

**Registreret revisor**

Serienummer: CVR:41454555-RID:24887446

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-07-20 12:29:26Z

NEM ID 

**Jakob Blæsbjerg-Obitsø (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-585329725630

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-07-20 17:02:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CHQ4B-XQM0D-TNF6E-5GZWQ-V3EUN-MOEAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>